Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020
ATA N° 02/2020

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 228/2020.

 Aos 05 dias do mês de Junho de 2020, às doze horas, reuniu-se a Comissão para
conferência das inscrições dos candidatos referente ao Processo Seletivo Simplificado n°
02/2020, conforme segue:

INSPETOR SANITÁRIO:
Seq. NOME
01 CAMILA ELAINE GRASSMANN
02 LUIS ATAIDE GOULART CORRÊA
03 RAFAEL CANIELAS MENDES
04 THOMAZ KRANEN CUNHA

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, 08 de Junho de 2020.

LARISSA MARQUES MAUSA         RODRIGO DA SILVA       ROSANE ERICA SCHMIDT